



T.C.
TEKİRDAĞ VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı
Eğitimde İyi Örnekler Uygulamaları Başvuru Formu (Ek-1)

İLÇE ADI	OKUL/KURUM ADI	UYGULAMA ALANI						UYGULAMA YILI / AYI
		Kurumsal Kapasitesinin Artırılması	Eğitim Öğretme Erişiminin Artırılması	Akademik Başarının Artırılması	Sosyal Faaliyetlerin Artırılması	Sportif Faaliyetler Katılım ve Başarıların Artırılması	Özgün Çalışmalar ve Projelere Katılım	
ÇORLU	ŞEHİT HAMZA ÇAVUŞ İLKOKULU					X		2022/MAYIS

Uygulamanın Adı	SANA MEYDAN OKUYORUM
Uygulamanın Amacı:	Oyunlara uygun şekilde hazırlanmış bir parkurda öğrencilerin belirlenen kurallara uyabilme, mücadeleci ruhlarını güçlendirme, çabuk karar verebilme, dikkat sürelerini ve refleks hızlarını artırma gibi becerilerini geliştirmek. Ayrıca çocukların bedenlerini harekete geçirerek sağlıklı yaşam kültürü kazanmalarına destek olmak. Yarışmalarını içine geleneksel çocuk oyunlarından da (Sandalye kapmaca) ekleyerek çocukların o kültürle bağlarını güçlendirmek. Okulu çocuklar için daha keyifli bir hale getirmek.
Uygulamanın Özeti	Pandemi sürecinde uzun süre ekran başında hareketsiz kalan çocukların bedensel becerilerini harekete geçirmek amacıyla bazı etkinlikler planlanmıştır. Öncelikle her sınıf kendi kademesinde bir başka sınıfla eşleştirildi. Öğretmenlerin görüşleri sonucu oyunlar belirlendi. Oyunlar belirlenirken unutulmaya yüz tutmuş çocuk oyunlarına da yer verilmesine dikkat edildi. Her sınıf düzeyi için o yaş grubuna uygun oyunlar belirlendi. Oyunlar için gerekli malzemeler temin edildi. Ses sistemi ayarlandı. İlk çeşmeler için gün ve saat belirlendi ardından öğrencilere duyuruldu. Hazırlanan parkurlarda öğrenciler yarıştı. Yarışma sonunda kazan öğrenci diğer grubun kazananı ile eşleşti bu şekilde birinciler belirlendi. Her sınıf seviyesinde yarışmalar ayrı ayrı oynandı. Etkinlikler okul bahçesinde gerçekleştirildi.
Kurum Dışı Paydaşlar ve Ortaklar	
Uygulamada Karşılaşılan Zorluklar ve Dikkat Edilecek Hususlar	Öğrencilerin yarışmalar sırasında düşüp yaralanma risklerine karşı çocuklar önceden uyarılmıştır. Bir ilk yardım seti oyunlar sırasında hazır bulundurulmuştur.
Elde Edilen Sonuçlar	Oyunlar sonucunda çocuklar kurallı oyun oynama, mücadele etme, dikkatlerini ve reflekslerini canlı tutma, mücadele etme, takım halinde hareket etme becerilerini geliştirdiler. Bazı öğrenciler daha önce hiç bilmedikleri oyunlarla tanıştılar. Hareketsiz bir yaşamdan bir süre de olsa uzaklaşmış oldular.
Uygulamanın Sürdürülebilirliği Nasıl Sağlanacak?	Bu etkinlikler çocuk şenlikleri, yıl sonu etkinlikleri gibi istenilen zamanlarda yapılabilir.
Uygulama Diğer Okul/Kurumlara Yaygınlaştırılabilir mi?	Her kurum bu etkinlikleri okul ortamında uygulayabilir.

Uygulamada Görev Alan			Uygulamanın Yayınlandığı Yer				
Öğretmen Sayısı	Öğrenci Sayısı	Veli Sayısı	Okul Web Sitesi	Sosyal Medya	Yerel Basın	Ulusal Basın	Diğer
20	518	0	X	X			



NOT: Eğitimde İyi Örnekler Uygulamalarına ait 5 adet yüksek çözünürlüklü fotoğrafı tekirdagarge59@gmail.com adresine okul adı ve uygulama adını belirterek gönderiniz. Eğitim öğretim sonu itibarıyla il genelinde yapılan başvuruları içeren Eğitimde İyi Örnekler kitapçığı hazırlanırken baskının kaliteli olması için yüksek çözünürlüklü fotoğraflara ihtiyaç duyulmaktadır.